

Fynbo Marine A/S

Porthusvej 119, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 38 97 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Timmi Bent Gnist Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fynbo Marine A/S Porthusvej 119 5700 Svendborg
	E-mail: post@fynbomarine.dk
	CVR-nr.: 39 38 97 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans-Henrik Vilhelmsen, formand Jane Christensen Timmi Bent Gnist Christensen Andreas Jon Nielsen Kaj Rasmussen
Direktion	Timmi Bent Gnist Christensen Kaj Rasmussen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med både, tilhørende udstyr og reservedele, samt serviceringer og reparationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.201 t.kr. mod 2.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.200.872	2.621.933
1 Personaleomkostninger	-1.639.272	-1.944.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.464	-129.906
Driftsresultat	411.136	547.568
Øvrige finansielle omkostninger	-282.911	-231.120
Resultat før skat	128.225	316.448
Skat af årets resultat	-28.955	-85.560
Årets resultat	99.270	230.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	99.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-769.112
Disponeret i alt	99.270	230.888

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.273	291.897
3 Indretning af lejede lokaler	110.290	121.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.563</u>	<u>413.835</u>
4 Deposita	69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>370.563</u>	<u>482.835</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.915.895	5.768.178
Varebeholdninger i alt	<u>5.915.895</u>	<u>5.768.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.537	158.710
Igangværende arbejder for fremmed regning	172.520	545.457
Andre tilgodehavender	49.640	30.000
Periodeafgrænsningsposter	24.780	78.110
Tilgodehavender i alt	<u>549.477</u>	<u>812.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.465.372</u>	<u>6.580.455</u>
Aktiver i alt	<u>6.835.935</u>	<u>7.063.290</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.087.605	988.335
Egenkapital i alt	<u>1.587.605</u>	<u>1.488.335</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.057	97.130
Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.057</u>	<u>97.130</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	755.422	0
Gæld til pengeinstitutter	310.932	190.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.474	6.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.737.703	4.663.888
Selskabsskat	2.028	60.558
Anden gæld	326.714	556.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.194.273</u>	<u>5.477.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.194.273</u>	<u>5.477.825</u>
Passiver i alt	<u>6.835.935</u>	<u>7.063.290</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.757.447	2.257.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	-769.112	-769.112
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	988.335	1.488.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.270	99.270
	500.000	1.087.605	1.587.605

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.600.371	1.904.031
Andre omkostninger til social sikring	18.019	19.787
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.882</u>	<u>20.641</u>
	<u>1.639.272</u>	<u>1.944.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>629.439</u>	<u>629.439</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>629.439</u>	<u>629.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-337.542	-236.918
Årets afskrivninger	<u>-100.624</u>	<u>-100.624</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-438.166</u>	<u>-337.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>191.273</u>	<u>291.897</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	<u>174.713</u>	<u>174.713</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>174.713</u>	<u>174.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.775	-41.127
Årets afskrivninger	<u>-11.648</u>	<u>-11.648</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-64.423</u>	<u>-52.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>110.290</u>	<u>121.938</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	755.422	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-755.422</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 311 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303
Driftsmidler og inventar	191
Indretning af lejede lokaler	110

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.

Timmi Bent Gnist Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Timmi Bent Gnist Christensen
Dirigent
ID: 1cee30b1-0b9f-4579-80f7-6be70fb5bba9
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 07:24:47
Underskrevet med MitID



Timmi Bent Gnist Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Timmi Bent Gnist Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1cee30b1-0b9f-4579-80f7-6be70fb5bba9
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 07:24:47
Underskrevet med MitID



Timmi Bent Gnist Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Timmi Bent Gnist Christensen
Direktør
ID: 1cee30b1-0b9f-4579-80f7-6be70fb5bba9
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 07:24:47
Underskrevet med MitID



Hans-Henrik Vilhelmsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans-Henrik Vilhelmsen
Bestyrelsesformand
ID: bf5ba480-2c2c-449f-b433-fb87f56ca857
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 11:38:47
Underskrevet med MitID



Kaj Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kaj Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: b8db1516-836f-4053-966d-06dd01661d6b
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 08:44:48
Underskrevet med MitID



Kaj Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kaj Rasmussen
Direktør
ID: b8db1516-836f-4053-966d-06dd01661d6b
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2024 kl.: 08:44:48
Underskrevet med MitID



Jane Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jane Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4b383b8b-a91b-4ddb-a4b5-ce8814c0a305
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2024 kl.: 16:46:11
Underskrevet med MitID



Andreas Jon Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Jon Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 22c4e2d1-05b3-4e12-be97-4c96718df320
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 08:20:35
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 08:18:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 08376antpkR251551697

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.